UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SKHCN-CĐS Đắk Lắk, ngày       tháng 9 năm 2025

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch hoạt động

năm 2025 của Ban Chỉ đạo tỉnh về phát

triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng

tạo, chuyển đổi số và Đề án 06

Kính gửi:

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành của tỉnh;

- Báo và Phát thanh, Truyền hình tỉnh;

- Kho bạc nhà nước khu vực 14;

- Chi cục trưởng Chi cục thuế khu vực 14.

Thực hiện Công văn số 03999/UBND-KGVX ngày 12/9/2025 của UBND

tỉnh về việc tham mưu, triển khai Kế hoạch hoạt động năm 2025 của Ban Chỉ

đọa Chính phủ. Theo đó, UBND tỉnh giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì,

phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu UBND tỉnh triển khai thực

hiện Kế hoạch kèm theo Quyết định số 126/QĐ-BCĐCP ngày 11/9/2025 của

Ban Chỉ đạo Chính phủ về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo,

chuyển đổi số và Đề án 06.

Sở Khoa học và Công nghệ - Cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo về phát

triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06 đã dự

thảo Kế hoạch hoạt động năm 2025 của Ban Chỉ đạo tỉnh (Tải dự thảo Kế hoạch

hoạt động Ban chỉ đạo tỉnh tại địa chỉ: https://skhcn.daklak.gov.vn/lay-y-kien-

du-thao-van-ban.html ).

Để hoàn thiện dự thảo trình Trưởng Ban chỉ đạo xem xét, ban hành. Kính

đề nghị các thành viên Ban chỉ đạo nghiên cứu nội dung dự thảo Kế hoạch hoạt

động năm 2025 của Ban Chỉ đạo về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới

sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06, gửi ý kiến góp ý về Sở Khoa học và Công

nghệ trước ngày 19/9/2025 để tổng hợp, hoàn thiện dự thảo.

Sau thời gian nêu trên các thành viên Ban Chỉ đạo không gửi góp ý về Sở

Khoa học và Công nghệ coi như đồng ý với dự thảo Kế hoạch hoạt động năm

2025 của Ban Chỉ đạo về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo,

chuyển đổi số và Đề án 06.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Văn phòng Sở (Đăng tải);

- Lưu: VT, CĐS(Ng-7b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ra Lan Trương Thanh Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-16T17:26:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Phùng Thị Thơm<thompt@khcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-16T17:46:08+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-17T08:28:54+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@khcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-17T08:29:01+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@khcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-17T08:29:42+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@khcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!